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Uczestnicy postępowania 
 

 

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami) na zadanie pn. „Rozbudowa  

i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie” 

Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje 

treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie Nr 1: 

Proszę o sprecyzowanie zakresu robót do wykonania - branża sanitarna - instalacja kanalizacji 

sanitarnej: czy w zakresie przetargu należy wycenić wykonanie poziomów instalacji kanalizacji 

sanitarnej prowadzonej tylko w posadzce (wyjście K-4 i K-7) czy również poziomy prowadzone 

pod stropem (wyjście K-5 i K-6). 

Odpowiedź: 

Należy wycenić poziomy instalacji kanalizacji sanitarnej tylko w warstwach 

podposadzkowych w projektowanej rozbudowie. 

Pytanie Nr 2: 

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie przetargu do wykonania jest kanalizacja zewnętrzna 

deszczowa i sanitarna tylko przy rozbudowywanym budynku czy w pełnym zakresie zgodnie z 

załączonym projektem (łącznie ze studniami D9, S7, S6, odwodnieniami liniowymi). 

Odpowiedź: 

Kanalizację zewnętrzną deszczową i sanitarną należy wykonać w pełnym zakresie zgodnie  

z załączonym projektem.  
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